
SERVICE AU BAR

HORAIRES D’OUVERTURE
MARDI - VENDREDI 16H - 01H40

SAMEDI 14H - 01H40
DIMANCHE 14H - 00H

HAPPY HOUR
MARDI - DIMANCHE 16H - 19H



SPIRITUEUX - 4 cl 
SÉLECTION DE  WHISKY / SCOTCH / BOURBON
SÉLECTION DE RHUM
SÉLECTION DE GIN
SÉLECTION DE COGNAC
SÉLECTION DE VODKA
SÉLECTION DE TEQUILA

6.00 à 18.00 (verre)
6.00 à 15.00 (verre)
6.00 à 8.50 (verre)

8.00 à 12.00 (verre)
6.00 à 11.00 (verre)
6.00 à 15.00 (verre)

APÉRITIFS & LIQUEURS - 2 cl - 4 cl 
JÄGERMEISTER 35° - 2 cl
SAMBUCA LA PERLA 38° - 2 cl
MARTINI BLANC, EXTRA DRY, ROUGE 14,4° - 18° - 4 cl
RICARD 45° - 2 cl
SUZE 15° - 4 cl
KAHLUA 16° - 4 cl
BAILEYS  7° - 4 cl
GET 27 17,9° - 4 cl
GET 31 24° - 4 cl
COINTREAU 40° - 4 cl
AMARETTO VILLA MASSA 30° - 4 cl
LILLET BLANC/ROUGE/ROSÉ 17° - 4 cl

3.50
3.50
6.00
5.00
5.00
6.00
6.00
6.00
6.00
7.00
7.00
6.00

1,5 L25 cl 50 cl50 cl 1 ,5L

1.00
0.50

Picon - supplément
Supplément sirop

BIÈRES & CIDRE | PRESSIONS
HAPPY HOUR

5.00
6.00
6.00
6.00
6.00
7.00
7.00
7.00
7.00
8.00
8.00
8.00

15.00
18.00
18.00
18.00
18.00
21.00
21.00
21.00
21.00
24.00
24.00
24.00

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.50
4.50
4.50
4.50
5.00
5.00
5.00

6.00
8.00
8.00
8.00
8.00
9.00
9.00
9.00
9.00

10.00
10.00
10.00

18.00
23.00
23.00
23.00
23.00
26.00
26.00
26.00
26.00
29.00
29.00
29.00

Blonde - BONJOUR MATE 4,2 %
Blonde - LA CANAULAISE 4 %
Blanche - EFFET PAPILLON 4,5 % 
Cidre - LA MORDUE 6 % 
Australian Pale Ale - CONNOR’S 5 %  
Ambre - AZIMUT SARRASIN 6,5 %
IPA - EFFET PAPILLON 6 % 
IPA American - AZIMUT 6,5 %
NEIPA Easy - AZIMUT 6 %
Fruitée - LA BLEUE - MONT BLANC 5,8 %
Brune - GUINNESS 4,2 %
Triple - LA CANAULAISE 7,8 %

BIÈRES & CIDRE | BOUTEILLES
33 cl

8.00
7.00
6.50
6.00
6.50

entre 6.00 et 7.50
6.00

BIÈRE AUSTRALIENNE DU MOMENT 
DELIRIUM RED 8 %
MAGNERS CIDER POMME ORIGINAL VP 4,5 % 
CORONA 4,5 %
DESPERADOS 5,9 %
BIÈRES SANS ALCOOL 
BIÈRE SANS GLUTEN - GRISETTE



HALF-TIME | COCKTAILS HOUSE 
HAPPY HOUR

PUMPING SURF  - 33 cl
Rhum blanc, Rhum coco, jus de mangue, sirop de pamplemousse,  
jus de citron vert, gingembre et menthe fraîche

8.006.00

SIR BRADMAN - 20 cl
Vodka myrtille, jus de citron vert, sirop Curaçao Bleu et badiane

8.006.00

LEG SPINNER PINA COLADA - 33 cl
Rhum blanc, rhum coco, sirop de coco, lait, jus d’ananas et citron vert

8.006.00

A SPECKY MOJITO - 33 cl
Rhum Cubain, jus de citron vert, citron vert frais, sucre de canne,  
menthe fraîche et soda

8.006.00

ETCHETO ESPRESSO MARTINI - 20 cl
Vodka, liqueur de café, café espresso, sirop de caramel et grains de café

8.006.00

KING WALLY DAÏQUIRI  - 20 cl
Rhum Blanc, jus de citron vert, sirop de fraise et citron vert

8.006.00

AUSTRALIAN LIBRE - 33 cl
Rhum ambré, root beer, jus de citron vert et citron vert frais

8.006.00

GILMORE ON THE BEACH - 33 cl
Vodka, liqueur de pêche, jus d’orange, jus de canneberge et citron vert

8.006.00

2011 - 33 cl
Rhum épicé, liqueur de banane, jus de mangue, sirop  
de pamplemousse, sirop de Curaçao Bleu et orange

8.006.00

GRASS-CUTTER COSMOPOLITAN - 20 cl
Vodka, Triple Sec, jus de citron vert, jus de canneberge et citron vert

8.006.00

CATHY FREEMAN SOUR - 6 cl
Amaretto, jus de citron vert, citron vert

8.006.00

AUSSIE RULES MULE (VODKA) - 33 cl
Vodka, ginger beer, jus de citron vert et citron vert

8.506.50

BORDEAUX RULES MULE (GIN) - 33 cl
Gin, ginger beer, jus de citron vert et citron vert

8.506.50

OLD FASHIONED ANDRE MOGA - 10 cl
Bourbon américain, eau, Angostura Bitters, Angostura Orange Bitters, 
sirop de sucre de canne et citron vert

10.008.00

LUCKY BRADBURY GIN - 33 cl
Gin Bombay, concombre, tonic, mélange de poivres, sel marin et badiane

8.006.00

FULL-TIME | COCKTAILS HOUSE - 50cl
HAPPY HOUR

11.009.00CAPTAIN CLARKIN ICE TEA
Vodka, Rhum blanc, Triple sec, Malibu, Kahlua, sirop de cassis,  
jus de canneberge, limonade et citron vert

11.009.00OLE AVEI ICE TEA
Vodka, Rhum blanc, Tequila, Gin, Triple sec, Cola, jus de citron vert 
et citron vert 

11.009.00KIWI CHALMERS
Vodka, Rhum blanc, Gin, Triple sec, liqueur de pêche, sirop de kiwi, 
limonade et citron vert

11.009.00S.A MARAIS
Vodka, Rhum blanc, Gin, Triple sec, liqueur de pêche, sirop de cerise, 
limonade et citron vert

11.009.00QUEENSLANDER
Rhum ambré, ginger beer, cidre, jus de citron vert et citron vert

NOS COUPS DE COEUR 



9.00APEROL SPRITZ 
Aperol, Prosecco et soda

8.00BORDEAUX SPRITZ 
Lillet rose, Prosecco et soda

10.00ITALICUS SPRITZ 
Italicus Spritz, Prosecco et soda

12.00ST-GERMAIN SPRITZ 
St-Germain Spritz, Prosecco et soda

SPRITZ - 18 cl

GIVE YOUR BEST SHOT !  - 2cl
BASIC VODKA + SIROP 
BABY GUINNESS
MINI BEER
MADELEINE
JACK DANIEL’S FIRE SHOT
B-52
BLOW JOB 
TEK PAF
SPRINGBOK
JÄGER BOMB
BAMBU CREAM

3.00  
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
5.00
5.00

COCKTAILS | CLASSICS
8.006.00CAIPIRINHA - 10 cl

Cachaça, sucre, jus de citron vert et citron vert
8.006.00TEQUILA SUNRISE - 33 cl

Tequila, jus d’orange et sirop de grenadine
8.006.00MARGARITA - 20 cl

Tequila, Triple sec, sucre de canne, jus de citron vert et citron vert
8.006.00GIN FIZZ - 33 cl

Gin Ford, jus de citron vert, sirop de sucre de canne et Perrier
9.007.00PORNSTAR MARTINI - 20 cl

Vodka, Prosecco, sirop de passion et jus de citron vert
8.006.00NEGRONI - 10 cl

Gin, Martini et Campari
8.006.00WHITE RUSSIAN - 10 cl

Vodka, liqueur de café et lait

8.506.50IRISH COFFEE - 10 cl
Whisky, sirop de sucre de canne, café et crème fouettée

8.506.50AMERICAN COFFEE - 10 cl
Jack honey, sirop de sucre de canne

8.506.50BAILEYS COFFEE - 10 cl
Baileys, café et crème fouettée

8.006.00DRY MARTINI - SIMPLE GIN - 8 cl
Gin et Martini

8.006.00BLACK RUSSIAN - 8 cl
Vodka et liqueur de café

HAPPY HOUR

BILLARD - 2.00 
PAIEMENT EN PIÈCES D’1 ET 2 EUROS UNIQUEMENT
NE REND PAS LA MONNAIE

FLÉCHETTES - GRATUITES 
CAUTION À LAISSER AU COMPTOIR BAR



CAFÉS ET BOISSONS CHAUDES
ESPRESSO - Option décaféinée possible
DOUBLE ESPRESSO - Option décaféinée possible
NOISETTE - Option décaféinée possible
ALLONGÉ - Option décaféinée possible
CAFÉ LATTE - Option décaféinée possible
CAPPUCCINO - Option décaféinée possible
CAFÉ FRAPPÉ (BOISSON FROIDE) - Option décaféinée possible
THÉ, INFUSION
CHOCOLAT CHAUD AVEC SPECULOS

2.00
4.00
3.00
2.00
5.00
5.00
5.00
4.50
5.00

Liste des allergènes affichée à l’entrée du bar. 

Paiements acceptés : Espèces, Visa, Mastercard, American Express.  

Les chèques bancaires, les tickets restaurants et les billets de 100 et de 500 euros ne sont pas acceptés.

PRIX NETS EN EUROS (€) ET SERVICE COMPRIS

RECOVERY | MOCKTAILS 

5.004.00OFF SPINNER PINA COLADA - 33 cl
Jus d’ananas, sirop de coco, lait, jus de citron vert et citron vert

5.004.00FANNING ON THE BEACH - 33 cl
Jus d’orange, sirop de pêche, jus de canneberge et orange

5.004.00GROM SURF - 33 cl
Jus de mangue, sirop de coco, sirop de pamplemousse, soda, jus de 
citron vert, saupoudré de gingembre et feuilles de menthe

5.004.00FALCON MOJITO - 33 cl
Sirop de rhum, soda, jus de citron vert, feuilles de menthe, sucre roux 
et citron vert

5.004.00ON THE PINE - 33 cl
Ginger beer, sirop de cassis, jus de citron, limonade et citron vert

5.004.00LE RÉCUP - 33 cl
Powerade Blue, sirop de pamplemousse, jus de citron vert,  
limonade et citron vert

5.004.00BREAKPOINT - 33 cl
Jus d’ananas, jus de citron vert, sirop de cerise, sirop d’orgeat  
et ananas

HAPPY HOUR

BOISSONS FRAÎCHES

RED BULL - 33 cl
JAMAICAN GINGER BEER - 33 cl
BLUE STORM POWERADE - 33 cl
VITTEL - 25 cl
JUS DE TOMATE PAGO - 20 cl
SIROP À L’EAU

5.00  
4.00
4.00
3.50
3.50
2.00

SODA - 20 cl / 25 cl / 33cl 
Pepsi, Pepsi Max, Seven Up, Schweppes Agrumes, Fanta Orange, 
Perrier, Ice Tea pêche, Fever-Three Mediterranean Tonic, Tonic, Soda

4.00 

JUS DE FRUIT - 33 cl
Ananas, Cranberry, Orange, Mangue, Pomme

3.50 



CUISINE OUVERTE 
MARDI - DIMANCHE 16H - 22H

PLANCHES
servies avec le pain de notre boulanger ou des chips

9.50PLANCHE FROMAGE
Demi-baguette, fromages affinés

6.50FUET - Origine Catalogne - Espagne
Demi-baguette, fuet 

PLANCHE CHARCUTERIE - Origine Italie et Espagne
Demi-baguette, charcuteries

9.50

LAISSE-NOUS

UN AVIS GOOGLE !

FINGER FOODS
2.00CACAHUÈTES

8.00NACHOS

2.00CHIPS

6.50HOUMOUS ET DEMI BAGUETTE

6.50TZATZIKI ET DEMI BAGUETTE

5.00DÉGUSTATION VEGIMITE

RÉSERVATIONS EN SEMAINES 
SAUF LES WEEK-ENDS & JOURS DE MATCHS IMPORTANTS

CONTACTE-NOUS EN MESSAGE PRIVÉ SUR INSTAGRAM

75 cl

VINS & BULLES | SÉLECTION
12 cl

Rouge - VIN AUSTRALIEN DU MOMENT
Rouge - MAISON - LES HAUTS DE COUR MONTESSANT 13,1° 
Blanc Sec - CHÂTEAU MAUBERT 12,5°
Blanc Moelleux - GASCOGNE - HORGELUS LE BAL DES PAPILLONS IGP 11,6°
Blanc Moelleux - LA TESTE 12,5° 
Rosé - MAISON - DOMAINE COUSSIN 13,5°
Prosecco - RIONDO 11,5°
Champagne - MUMM CORDON ROUGE C.R.S.A 12°

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
30.00 
70.00

@connorsaustraliansportsbar
#connors

FOLLOW US


